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Torsdagen den 3 augusti åkte ett gäng glada PRO-are med Mickes Buss mot Norrbyskär.  

De första resenärerna klev ombord på Alnö redan kl. 06:20. Därefter plockades nya 

passagerare upp på ytterligare fyra ställen. 

  

Ett första stopp för morgonkaffe och macka blev på Skulebergets rastplats, där alla fick 

passa på att sträcka på benen en stund. 

 

 
 

Sedan lite hjärngympa som Leif fixat, genom att visa skyltar med omkastade bokstäver som 

skulle visa namnet på platser vi passerade. 

 

Framme i Norrbyn tog en färja oss till Norrbyskär där rundturståget tog oss till Muséet, där 

det bjöds på lunch, och besök med utställning av ”Livet på Norrbyskär 1892 – 1952”. 

Museet hade även en liten souveniraffär där hugade spekulanter kunde handla både 

karameller och souvenirer. 

Det blev också en stund över för egna strövtåg, innan det var dags för återfärd med färjan. 

 

En fin och minnesrik dag med vackert väder avslutades med god middag på Hotell Höga 

Kusten. 

 

Ett varmt tack till Christer på Mickes Bussar. 

 

Fotnot. enl. WikipediA 

Norrbyskär  är en ort på ögruppen Norrbyskären utanför Hörnefors i den lilla del av Umeå 

kommun som ligger i landskapet Ångermanland men i Västerbottens län, där Mo och 

Domsjös dåvarande verkställande direktör Frans Kempe år 1895 startade ett 

ångdrivet sågverk, en så kallad ångsåg. Samtidigt anlade han något av ett för den tiden 

genomtänkt mönstersamhälle för arbetarna. 

Sågverksanläggningen lades ned 1952 och år 2022 har huvudöarna kvar väl bevarade 

byggnader, som används som fritidshus och sommarstugor. Norrbyskär är ett populärt 

turistmål och ögruppen är också av riksintresse för kulturmiljövården. 

Sommartid bedrivs i skärgården historievandringar och lägerverksamhet av både KFUK-

KFUM:s förening i Umeå och Svenska kyrkan och det finns också ett museum. Öarna nås 

lättast med färja från närbelägna Norrbyn. 
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